СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО пос. ВИДЯЕВО
(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

18.04.2016 № 364
пос. Видяево
О составе Комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности в Совете депутатов ЗАТО Видяево
Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Типовым положением Мурманской областной Думы, ст.24 Устава ЗАТО Видяево, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить Комиссию по контролю за достоверностью сведений о
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности в Совет депутатов ЗАТО Видяево:

Председатель:  Бугайчук А.Е. - заместитель председателя Совета
                          депутатов ЗАТО пос. Видяево.

Заместитель председателя: Щербакова Т.П.– депутат Совета депутатов
                                                ЗАТО пос. Видяево
Секретарь:  Пашалы Я.В. - депутат Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево
Члены комиссии:
 Томилова И.С. - депутат Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево
 Кофанов Ю.В. - депутат Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево
3. Решение подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево».

Глава муниципального образования,

председатель Совета депутатов
ЗАТО пос. Видяево

   С.М.Дубовой